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VENETO

200 Rana

Qualidicazioni attivita Reg.le Prov-le
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Spresiano, Domenica 02/12/2018 ore 15:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

BURATO IRENE
SCHILEO EVA

GJOKA STELLA
ZANETTE ELENA
PASQUALON ELEONORA
BOTTEGA ANGELICA
ZANON CECILIA
ADDA MATILDA
ZANON SOFIA

ZEN BENEDETTA
GIAMBALVO GIULIA
HRITCU REBECCA
POSER FEDERICA

DE COPPI MAYA
FORESTAN ILARIA
MANAI ALEXANDRA
FORLIN CHIARA
SPANO' STELLA
BACCHION BEATRICE
BATTOCCHIO VITTORIA
FRASSON CATERINA
GUBIOLO GIULIA
KOLODCHAK OLEKSANDRA
CALLERI GAIA

BOFFO GIULIA
STACH GIULIA
CARRERA GIULIA
GJOKA ELENA
TORRESAN ISABELLA
MAZZER AURORA
ZURLO ASIA

FIOR MARTA

Serie

Anno

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Societa

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
NOTTOLI NUOTO 74

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74

NOTTOLI NUOTO 74

AQUAFIT 2.0

ONDABLU

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAPOLIS

ONDABLU

AQUAFIT 2.0

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

ONDABLU

CENTRO NUOTO LE BANDIE
AQUAPOLIS

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
02/12/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

02:59.5
03:05.9
03:07.0
03:10.9
03:11.3
03:11.8
03:15.4
03:17.1
03:19.0
03:19.0
03:22.0
03:22.2
03:24.2
03:24.6
03:24.9
03:30.9
03:32.8
03:33.4
03:37.3
03:37.4
03:37.9
03:38.7
03:46.4
03:46.6
03:47.8
03:49.8
03:54.1
04:04.2
04:06.6
04:07.1
SQU
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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